odstranění.

5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude 
dílo připraveno k předání.

III.
Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně

Cena celkem bez DPH: 1 084 299,21 Kč, (slovy: jeden milion osmdesát čtyři tisíc dvě stě 
devadesát devět korun českých, 21 haléřů)

K ceně díla bude připočteno DPH ve výši podle platných právních předpisů.
2. Výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této 

smlouvy, realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i